MONTPELLIER (Hérault), dans un ensemble immobilier en copropr iété dénommé LES 
COLLINES D’ESTANOVE, cadastré en ladite commune section IK numéro 273, 389, 391, 392, 403, 404, 405, 

406, 407 et section IL numéro 244, 245, 664, 665, 666, 667,668 situé RUE JACQUES TATI à 34070 
MONTPELLIER 

Constituant les lots numéro :  

DEUX MILLE CINQ CENT VINGT HUIT (2528) : 
Dans le bâtiment D2 escalier 1, au sous-sol,  une cave portant le numéro 18, 

Et les 8/1000000èmes des part ies communes générales. 

DEUX MILLE CINQ CENT QUARANTE (2540) : 
Dans le bâtiment D2, escalier 1 au 3ème étage porte droite, un appartement n o 132, comprenant une entrée, un 
séjour, une chambre, une cuisine, une salle de bains, un WC et un placard avec balcon  
Et les 570/1.000000èmes des parties communes générales. 

DEUX MILLE SEPT CENT SOIXANTE DEUX (2762) : 

Un emplacement de voiture extérieur 
Et les 25/1.000000èmes des parties communes générales.  

Ledit ensemble immobilier ayant fait l 'objet d'un état descript if de division suivant acte en date du 2 juil let 1973 
reçu par Me LAME, Notaire à PARIS, publié au SPF de MONTPELLIER l,  le 13 Juillet 1973, volume V 50,